
Uchwała Nr 116/620/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 października 2016 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa panu Pawłowi Ciołkoszowi dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa panu Pawłowi Ciołkoszowi dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do reprezentowania 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawach dotyczących wniosku o dofinansowanie projektu pn. 

„Czas Zawodowców” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

(PO WER), stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
 

    

 

 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pełnomocnictwo 

 

 Ja niżej podpisany, działając, jako Przewodniczący Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

upoważniam niniejszym pana Pawła Ciołkosza dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 

im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do reprezentowania interesów Powiatu 

Stalowowolskiego we wszelkich sprawach dotyczących projektu pn. „Czas Zawodowców” 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER). 

Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: 

 składania oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia 

finansowego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), 

 podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), 

 składania oświadczeń w związku z realizacją projektu realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 

 

Stalowa Wola, dnia 27.10.2016 r. 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

           

 

 

 

 


